1

赣南师范大学科技学院教务管理办公室（通知）

教务[2021]4 号

关于转发《关于公布 2020 年江西省大学生科技创新与职业技能竞赛

获奖名单的通知》的通知

各系（部）：

根据《关于举办 2020 年江西省大学生科技创新与职业技能竞赛

的通知》（赣教高字〔2020〕17 号）的要求，省教育厅举办了电子专

题设计等 17 项赛事活动。经大赛组委会组织高校专家评审并公示无

异议，现将获得各赛项一、二、三等奖的选手、优秀指导教师、团体

总分优胜奖、组织工作先进单位及组织工作先进个人名单予以公布（详

见附件）。

我院教师李华群、吴强、谢辅雯、杨圣红、袁小平、郑志明等获

得 2020 年江西省大学生科技创新与职业技能竞赛优秀指导老师称号。

希望各系以大赛为契机，进一步加强实践教学，着力培养大学生综合

知识的运用能力、实践能力和创新能力，不断深化教育教学改革，切

实提高人才培养质量。

附件：

《关于公布 2020 年江西省大学生科技创新与职业技能竞赛获奖名单的通知》2021-1-3 赣

教高字〔2020〕43 号

教务管理办公室

2021 年 1 月 15 日